DISPENSA DE LICITAÇÃO: Contratação de empresa especializada em emissão de certificado 

digital para renovação do certificado digital A1 (e-CNPJ) pelo prazo de 1 (um) ano. 

De acordo com o art. 75, §3 da Lei 14.133/21. 

Valor Total Estimado: R$178,00 (cento e setenta e oito reais) 

Prazo de Execução: Imediato  

Interessados enviar proposta para: compras@saema.com.br 

Informações Whatsapp: (19) 9.9956-0919 

Início Recebimento das Propostas: 06/01/2026 

Data Limite de recebimento de propostas: 08/01/2026 

DISPENSA DE LICITAÇÃO: